中标通知书

（项目编号：DLF1A250006)

  北京天海世纪电力工程设计有限公司  ：

缩进 你方于  2025年3月12日   所递交的  凉水河（万泉寺铁路旧桥—光彩路）滨水空间提升及水

生态修复工程拆改移电力设计   投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

凉水河（万泉寺铁路旧桥—光彩路）滨水空间提升及水生态修复工程拆改移电力设计  

中标价格小写： 3051153.48 元    大写： 叁佰零伍万壹仟壹佰伍拾叁元肆角捌分

中标范围

依据河道规划图等相关资料，完成河道沿线现状电力设施摸查，并提供测绘成果报告。

配合完成供电方案报批、施工图审查等相关工作，完成方案深化设计、初步图纸设计、

施工图设计，配合现场施工验收、送电工作及参加招标人会议等相关服务。

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订合同。

招标人：  北京丰台文化旅游集团有限公司（盖单

位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  03  月  24  日